
	
INTERNATIONAL ANERKENDT KONSULENTVIRKSOMHED SØGER PATENTKONSULENT

i et markant udviklingsforløb. Vi tilbyder en konkurrencedygtig 
løn, der svarer til dine kompetencer.

Sådan kommer du videre

Du kan læse mere om Zacco på www.Zacco.com . Hvis du har 
spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Regio-
nal Manager Jesper Mark Wenzel, tlf. +45 8620 4710.

Ansøgning og CV sendes til: Job.denmark@zacco.com, 
att.: HR Manager Anne Pors. Stillingen ønskes besat snarest 
muligt, så ansøgningerne vil blive behandlet løbende. 

Zacco er Europas største konsulentvirksomhed inden for im-

materielle rettigheder, med ca. 550 ansatte, hvoraf mange 

er europæiske patent-, varemærke- og/eller designagenter. 

Zacco dækker alle tekniske og juridiske områder inden for 

immaterielle rettigheder og bistår sine kunder med teknisk, 

juridisk og strategisk rådgivning, herunder konflikthåndte-

ring og retssager. Ud over bistand med beskyttelse af imma-

terielle rettigheder tilbyder Zacco også sine kunder strategisk 

rådgiving rettet mod at øge deres  konkurrencefordel gennem 

en professionel udnyttelse af sådanne rettigheder. Zacco har 

ti kontorer i fem europæiske lande (Danmark, Tyskland, Hol-

land, Norge og Sverige). Besøg www.zacco.com for yderligere 

information.

Til Zacco Denmarks kontor i Århus søger vi en kompetent og en-
gageret patentkonsulent, der trives med at arbejde i et forander-
ligt og til tider hektisk miljø.

Hvem er vi?

Zacco Denmark er en del af Zacco-gruppen, der har kontorer i 
5 europæiske lande. I Zacco Denmark får du ca. 130 kolleger – 
heraf de 12 i Århus – som alle prioriterer dyb ekspertise, kvalitet, 
team-spirit og personligt engagement meget højt.

Dine arbejdsopgaver

Du vil beskæftige dig med rådgivning inden for IPR (Intellec-
tual Property Rights) og skal være ansvarlig for at opbygge og 
varetage din egen kundeportefølje samt bidrage konstruktivt til 
kontorets vækst.

Du vil referere til Regional Manager Jesper Mark Wenzel.

Vores forventninger til dig

Du har en baggrund som civ.ing. eller cand.scient. inden for 
elektronik, maskinteknologi, fysik o.lign. og du er EPA’er eller 
godt på vej.

Du er ansvarsbevidst, konstruktiv og dynamisk  og arbejder  
omhyggeligt og struktureret. Du er udadvendt og forretnings-
minded og trives med opsøgende arbejde.

Vi tilbyder

En spændende og udfordrende stilling, hvor du vil komme i 
kontakt med interessante, udviklingsaktive virksomheder. Du vil 
blive en del af en international konsulentvirksomhed, der er inde 


